
 
        Uchwała nr 1049 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii                           

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                 

co następuje: 

 
§ 1 

Zatrudnia się Pana Gwidona Borowskiego na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu od dnia 1 stycznia 2025 r.                       

na czas nieokreślony. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

                                                                               § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały nr 1049 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii                           

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 W związku z zakończeniem stosunku pracy z Panem Tomaszem Plewą, dotychczasowym 

Dyrektorem Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu                

z dniem 31 grudnia 2024 r., w celu zapewnienia ciągłości działania Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, uwzględniając dotychczasowe doświadczenie 

zawodowe w wymaganym obszarze Pana Gwidona Borowskiego - obecnie zajmującego stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ww. jednostki, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatrudnia Pana Gwidona 

Borowskiego na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii                                    

i Administrowania Mieniem  w Poznaniu od dnia 1 stycznia 2025 r. na czas nieokreślony.    

  Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 


